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Besvarelse af spørgsmål nr. 1061 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg 

 

Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 1061 (Alm. del), som Folketin-

gets Retsudvalg har stillet til justitsministeren den 28. april 2021. Spørgs-

målet er stillet efter ønske fra Karina Lorentzen Dehnhardt (SF). 

 

 

 

Nick Hækkerup 

/ 

 

Joakim Thaning 
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Retsudvalget 2020-21
REU Alm.del - endeligt svar på spørgsmål 1061

Offentligt
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REU Alm.del - endeligt svar på spørgsmål 1142

Offentligt
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Spørgsmål nr. 1061 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg: 

 

”Er det ministerens vurdering, at personalefaciliteter og -konto-

rer på Pension Avedøre opfylder alle krav til sikkerhed og ar-

bejdsmiljø efter de den 1. april 2020 flyttede til midlertidige lo-

kaler i pensionens hovedbygning?” 

 

Svar: 

 

Justitsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet indhentet en 

udtalelse fra Direktoratet for Kriminalforsorgen, der har oplyst følgende: 

 

”Direktoratet for Kriminalforsorgen har til brug for besvarelsen 

indhentet en udtalelse fra Kriminalforsorgen Sjælland, hvorun-

der Pension Avedøre hører. 

 
Kriminalforsorgen Sjælland har oplyst, at man vurderer, at per-

sonalefaciliteter og kontorer er forsvarlige i forhold til sikkerhed 

og arbejdsmiljø. Det kan oplyses, at Arbejdstilsynet besøgte 

pensionen i oktober 2020 og tildelte pensionen en grøn smiley 

efter besøget.   

 

Kriminalforsorgen Sjælland har i øvrigt bemærket, at der for ny-

ligt er gennemført APV og trivselsmåling i hele kriminalforsor-

gen, hvor resultaterne forventes at komme i juni, hvorefter der 

vil ske lokal opfølgning.  

 

Direktoratet for Kriminalforsorgen kan henholde sig til udtalel-

sen fra Kriminalforsorgen Sjælland og har ikke yderligere at til-

føje.” 
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